Se Superius bonag. sua submittit. Cum tunc primo
vera vel simpliciter infirmitatibus articulis y maior
in legalibus impedimentis no differunt. Et quoniam
emittent dilloni no potest. Quibus exordibus non
bus a plonibus eandem. prosequuntibus piana tunc tunc
Mauri ac omibz dillonibus in eis et facti. remedijs
quibus abrenunciant. nulla proposita tunc in pmissis obstat

Bromowski tenetur fratri

Comparens personam coram esse et actis pntibus Nobi
Nicolaus Bromowsky quos a me fore et pntibus suis
quibusque competant. Sed et dicitur ac bonis suis quibus
quo ad infirmitatem omnia attinet suis pntibus pntibus inoz
pntibus et in pntibus. Sicut in eis et coram eis pntibus
recognovit. Quia Nobili Stanislao Bromowsky fratri
suo germano et tunc dicitur summa septuaginta flos pntibus
voti debiti tenetur. Quia summa in recognoscitur de suis
Superius bonag. sua innotat pro facto amissionis Sa
cti Pauli Apst. proximo venturo in Castro pntibus
dare solvere letoripone sub vadis sumis sumis septu
aginta flos pntibus in dicitur no solucione sumis pntibus
cipalis pntibus tunc dicitur solucio assignat ad sol
ven dicitur tenetur. Et in una summa Capitalum centum
quadraginta flos pntibus virtute pntibus in dicitur tenetur
bonis. Quia in dicitur bonis dicitur recognoscitur repanditur
Pone dicitur recognoscitur pntibus in dicitur ex eis que
ad hunc tenetur dicitur tenetur an dicitur tenetur tenetur
frater et tenetur tenetur de suis Superius bonis suis sub
vadis sumis septuaginta flos pntibus infirmitatibus et obligat

Pro qua summa summa innotat ac vadis de se dicitur recognoscitur
in suis Superius bonis ac quodam esse in regno Cillabie pntibus
miserit ex tunc sumis pro pro pro coned coram esse
Cui se ad quod in regno Cillabie tenetur bonis et dicitur
subijit in pntibus Cillabie tenetur certi pntibus pntibus
tenetur pntibus tenetur ac pro Cillabie omibz subijerit
Nullo tenetur occurrer pntibus coram vel simpliciter in
firmitatibus articulis pro maiori ac legalibus qui
bonis in pntibus in dicitur tenetur et pro longum de
quibus dilloni no potest. piana tunc Mauri et
triplici piana vadis tenetur vadis no ma dicitur mo
tionibus a plonibus eandem prosequuntibus quibus dicitur
mibus dicitur de tenetur et Constructu dicitur dari
sedit. pntibus et facti remedijs quibus de tenetur
Superius bonag. sua innotat nulla proposita tunc in pmissis obstat

Bromowski tenetur Babiczki

Comparens personam coram esse et actis pntibus Ca
strum pntibus Nobilis Stanislao Bromowsky om
nibus fore suo proprio. Sed et dicitur ac bonis suis
suis pntibus in dicitur Castro pntibus quo ad summa
tenetur incorporat summa innotat et coram eis pntibus
recognovit Quia quos Martine Babiczki et Superius
suis summa septuaginta flos pntibus non pro con
coram debiti tenetur pntibus tenetur tenetur
et bonis suis omibz obligat pro facto amissionis
Scti Pauli Apst. proximo venturo dare solvere
relinquit ad acta pntibus tenetur tenetur tenetur